
PL ISSN 0239-8230

DZIENNIK URZĘDOWY
Województwa Jeleniogórskiego

Jelenia Góra, dnia 15 lutego 1987 roku Nr 2

TREŚĆ:

POZ.:
4 — Uchwala Nr XV/49/86 Miejskiej Rady Narodowej w Szklarskiej Porębie z dnia 10 grudnia 1986 roku o ustaleniu

granic gruntów przeznaczonych pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne na terenie Szklarskiej Poręby.

5 — Uchwala Nr 13/56/86 Miejskiej Rady Narodowej w Piechowicach z dnia 18 grudnia 1986 r. w sprawie nadania nazw
ulicom na terenie miasta Piechowice.

6 —• Uchwala Nr XIV/57/86 Miejskiej Rady Narodowej w Karpaczu z dnia 19 listopada 1986 r. zmieniająca uchwalę
w sprawie ustalenia świadczeń na rzecz funduszu miejskiego.

7 — Uchwala Nr XI/51/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy Nowogrodziec z dnia 27 marca 1986 r. w sprawie wyso­
kości stawek świadczeń na fundusz gminny.

8 —' Uchwala Nr XIV/79/87 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Pieńsku z dnia 30 stycznia 1987 r. w sprawie nadania
kompetencji terenowego organu administracji państwowej o właściwości szczególnej Inspektorowi Oświaty i Wy­
chowania w Pieńsku.

9 — Uchwała Nr XVI/69/87 Gminnej Rady Narodowej w Kamiennej Górze z dnia 5 stycznia 1987 r. w sprawie zatwier­
dzenia planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Kamienna Góra.

10 — Obwieszczenie Głównego Architekta Wojewódzkiego z dnia 9 stycznia 1987 r. w sprawie jednostek organizacyj­
nych i osób fizycznych uprawnionych do prowadzenia działalności zawodowej w zakresie projektowania w budow­
nictwie.

Poz. 4

UCHWAŁA NR XV/49/86

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W SZKLARSKIEJ PORĘBIE
z dnia 10 grudnia 1986 roku

o ustaleniu granic gruntów przeznaczonych pod budownictwo 
jednorodzinne na terenie Szklarskiej Poręby.

Na podstawie art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 
roku o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. nr 41 poz. 185) z późniejszymi zmianami art. 3 ust. 1 
i art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospo­
darce gruntami i wyw*aszczeniu nieruchomości (Dz. U. nr 22, 
poz. 99) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 wrześ­
nia 1985 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu ustalania 
granic gruntów przeznaczonych pod skoncentrowane budow­
nictwo jednorodzinne, rozgraniczenie i podziału nierucho­
mości (Dz. U. nr 47, poz. 238) Miejska Rada Narodowa w 
Szklarskiej Porębie uchwala co następuje:

§ 1

Zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego miasta 
Szklarskiej Poręby zatwierdzonym uchwałą nr 29/X/1985 r. 
Miejskiej Rady Narodowej w Szklarskiej Porębie z dnia 17 
grudnia 1985 r. ustala się granice gruntów, na których reali­
zowane będzie skoncentrowane budownictwo jednorodzinne 
w Szklarskiej Porębie w obrębie działki nr 794, 787, 795, 786, 
785 oznaczonych na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do ni­
niejszej uchwały.

§ 2

Na niniejszym terenie budowlanym w ramach gospodarczych 
planów zostaną wybudowane urządzenia komunalne:
1. Sieć elektryczna z terminem zakończenia robót do 1988 

roku.

2. Sieć wodociągowa z terminem zakończenia robót do 1988 
roku.

3. Drogi i chodniki z terminem zakończenia robót do 1989 
roku.

4. Sieć kanalizacyjna z terminem zakończenia robót do 1988 
roku.

5. Sieć gazowa z terminem zakończenia robót do 1988 roku.

§ 3

Przystąpienie do czynności związanych z podziałem gruntów 
na działki budowlane z terminem do 1987 roku.

§ 4

Środki na cele wymienione w § 2 wyznacza się z funduszu 
gospodarki gruntami i gospodarki mieszkaniowej.

§ 5

Naczelnik Miasta Szklarskiej Poręby zleci wykonawcy prac 
goeodezyjnych i kartograficznych opracowanie projektu po­
działu terenu.

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta Szklar­
skiej Poręby.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Jeleniogórskiego.

PRZEW0DNICZĄCY 
Miejskiej Rady Narodowej 

w Szklarskiej Porębie

Władysław Drewniak



2 DZIENNIK URZĘDOWY

Poz. 5

UCHWAŁA NR 13/56/86

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W PIECHOWICACH
z dnia 19 grudnia 1986 roku

w sprawie nadania nazw ulicom na terenie miasta Piecho­
wice. <

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządzie 
terytorialnym (Dz. U. nr 41, poz. 185) i Zarządzenia Ministra 
Gospodarki Komunalnej z dnia 28 czerwca 1968 r. o ustale­
niu wytycznych w sprawie nadania nazw ulicom i placom 
oraz numeracji nieruchomości (M.P. nr 30, poz. 199) Miejska 
Rada Narodowa w Piechowicach uchwala co następuje:

§ 1

1. Nazwać odcinek ulicy Ogrodowej rozpoczynający się od 
ulicy Świerczewskiego' i biegnący do przecięcia się z uli­
cą Żymierskiego przy nieruchomości oznaczonej na ma­
pie ewidencji gruntów numerem działki XV/273/4 ulicą 
Kwiatową.

2. Nazwać projektowaną ulicę na osiedlu domków jednoro­
dzinnych w zabudowie szeregowej w Dolnych Piechowi­
cach ulicą Bolesława Chrobrego. Ulica rozpoczynać się 
będzie od ulicy Żymierskiego przy nieruchomości o nr 
186/4 i biec będzie wzdłuż nowopowstałych budynków do 
przecięcia się z ulicą Żymierskiego przy nieruchomości 
nr 161/2.

3. Nazwać projektowaną ulicę na osiedlu domków jednoro­
dzinnych, która jest boczną ulicą ulicy wymienionej w 
pkt. 2 ulicą Rycerską. Ulica rozpoczynać się będzie od 
nieruchomości o nr 924 aż do nieruchomości nr 870 tj. 
do przecięcia się z ulicą Żymierskiego.

4. Nazwać projektowaną ulicę na osiedlu domków jedno- 
ordzinnych w zabudowie szeregowej ulicą Mieszka I. 
Ulica rozpoczynać się będzie od ulicy Bolesława Chrob­
rego i biec będzie równolegle do ulicy Rycerskiej koń­
cząc się przy nieruchmości nr 918 i 917.

5. Nazwać odnogę ulicy Żymierskiego ulicą Rzemieślniczą. 
Ulica rozpoczynać się będzie od ulicy Żymierskiego przy 
moście na rzece Kamiennej nr nieruchomości 25/11 obok 
nieruchomości nr 25/9 i kończąc się przy nieruchomości 
nr 25/6.

6. Nazwać odnogę ulicy Żymierskiego ulicą Sielską. Ulica 
rozpoczynać się będzie od ulicy Żymierskiego przy nie­
ruchomości nr 57/2 równolegle do ulicy Wąskiej aż do 
przecięcia się z trasą nr 3 przy nieruchomości nr 21/8.

7. Nazwać odnogę ulicy Żymierskiego ulicą Szklarską, która 
zaczynać się będzie od nieruchomości nr 282/1 (parking) 
i biec równolegle do ulicy Mickiewicza obok huty „Julia" 
do przecięcia z ulicą Kolejową przy nieruchomości 
o nr 283/11.

8. Nazwać odnogę ulicy Żymierskiego ulicą Ciasną. Ulica 
rozpoczynać się będzie od skrzyżowania ulicy Żymierskie­
go z ulicą Świerczewskiego aż do nieruchomości o nr 
373 i nr budynku 15.

9. Nazwać odnogę ulicy Zawadzkiego ulicą Brzozową. Uli­
ca zaczynać się będzie przy nieruchomości nr 131/1 rów­
nolegle do nieruchomości o nr 115 do przecięcia się 
z ulicą Świerkową przy nieruchomości o nr 95.

10. Nazwać projektowaną drogę ulicą Dębową, która za­
czynać się będzie od ulicy Brzozowej i biec równolegle 
do nieruchomości o nr geodezyjnym 114 i 112/2 do 

przecięcia się z ulicą Zawadzkiego przy pętli WPK o nr 
geodezyjnym 111/11.

11. Nazwać odnogę ulicy Zawadzkiego ulicą Jaworową. Uli­
ca rozpoczynać się będzie od ulicy Zawadzkiego przy 
pętli WPK i biejc będzie do przecięcia się z ulicą Sło­
neczną.

12. Nazwać drogę łączącą Piechowice z Pakoszowem ulicą 
Polną. Ulica rozpoczynać się będzie od ulicy Nowotki, 
przecinać będzie tory kolejowe obok nieruchomości nr 50 
i 51 do przecięcia się z główną ulicą biegnącą przez Pa-

koszów przecinając ją do nieruchomości oznaczonej na 
mapie ewidencyjnej gruntów nr 123.

13. Nazwać drogę biegnącą od Miejskiego ©środka Rekrea­
cyjno-Wypoczynkowego w Pakoszowie oznaczonego na 
mapie ewidencyjnej gruntów nr 179 ulicą Zamkową. Ulica 
rozpoczynać się będzie od głównej drogi asfaltowej bieg­
nącej przez Pakoszów przy moście na rzece Kamiennej.

14. Nazwać główną drogę w Pakoszowie ulicą Pakoszowską. 
Ulica rozpoczynać się będzie od mostu na rzece Kamien­
nej i biec będzie przez cały Pakoszów, aż do przecięcia 
się z drogą nr 3 w Piastowie.

15. Nazwać główną drogę w Piastowie ulicą Piastów. Ulica 
rozpoczynać się będzie od drogi nr 3 przy szkole pod­
stawowej w Piastowie oznaczonej na mapie ewidencyj­
nej gruntów nr 333 i przebiegać będzie przez cały Pias­
tów aż do granic miasta Piechowice.

16. Nazwać odcinek drogi rozpoczynającej się od drogi nr 3 
przy nieruchomości oznaczonej na mapie ewidencyjnej 
gruntów nr 338/1 ulicą Widok. Ulica biec będzie wzdłuż 
nieruchomości o numerach ewidencyjnych 247 i 257 do 
przecięcia się z drogą nr 3.

17. Nazwać drogę dojazdową do działki oznaczonej na ma­
pie ewidencyjnej gruntów nr 53 ulicą Stromą. Droga 
rozpoczynać się będzie od nieruchomości nr 279 wzdłuż 
nieruchomości nr 105 i 119 do nieruchomości nr 53.

18. Nazwać odnogę ulicy Piastów (wymienionej w pkt. 15) 
ulicą Wolską. Ulica rozpoczynać się będzie od działki nr 
42 i dochodzić będzie do działki nr 45.

19. Nazwać drogę nr 3 ulicą Jeleniogórską. Ulica rozpoczy­
nać się będzie od granic miasta z Wojcieszycami i biec 
będzie do ulicy Żymierskiego.

20. Pozostawić nazwę ulicy Turystycznej z tym, że przedłu­
żyć jej odcinek. W związku z tym rozpoczynać się będzie 
od ulicy Żymierskiego i biec będzie w kierunku Szklar­
skiej Poręby do granic miasta Piechowice.

21. Nazwać ulicę biegnącą od ulicy Pakoszowskiej przy nie­
ruchomości nr 409 i 410 w Piastowie do nieruchomości 
o nr 81 i 82 w Pakoszowie.

22. Nazwać ulicę biegnącą od ulicy Nadrzecznej przy nie­
ruchomości oznaczonej na mapie ewidencyjnej gruntów 
nr 230 do zabudowań położonych na działce o nr 236/5 
ulicą Krótką.

23. Nazwać boczną drogę od ulicy Jeleniogórskiej biegnącą 
między działkami o nr 244 i 242 w Piastowie do zabu­
dowań położonych na działce oznaczonej na mapie ewi­
dencyjnej gruntów nr 241 ulicą Łąkową.

24. Nazwać odnogę ulicy Świerkowej ulicą Leszczynową. Ulica 
rozpoczynać się będzie od działki nr 91/3 w Górzyńcu 
do działki nr 88/2.

25. Nazwać odnogę ulicy Świerkowej ulicą Modrzewiową. 
Ulica zaczynać się będzie od działki, która na mapie 
ewidencyjnej gruntów zaznaczona jest nr 90/1 i dochodzić 
będzie do działki o nr 89.



DZIENNIK URZĘDOWY 3

26. Nazwać odnogę ulicy Piastów zaczynającą się od działki 
nr 157 i dochodzić będzie do działki nr 63 ulicq Bobro­
wą.

27. Nazwać ulicę równoległą do ulicy Nowotki ulicq Mariana 
Buczka.

28. Zmienić nazwę ulicy Leśnej w Jagniątkowie na ulicę 
Krętą.

29. Zmienić nazwę ulicy Świerkowej w Górzyńcu na ulicę 
Leśną.

§ 2

Wykonanie Uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta Piecho­
wice.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Podlega opubli­
kowaniu na tablicy ogłoszeń Miejskiej Rady Narodowej, w 
siedzibach Samorządów Mieszkańców oraz w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Jeleniogórskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
Miejskiej Rady Narodowej

Franciszek Waloszczyk

Poz. 6

UCHWAŁA NR XIV/57/86

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W KARPACZU
z dnia 19 listopada 1986 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia świa ,czeń na rzecz 
funduszu miejskiego.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 roku o systemie rad narodowych i samorzqdu terytorial­
nego (Dz. U. nr 41, poz. 185) oraz art. 4 ust. 2 i 5 ustawy 
z dnia 15 listopada 1984 r. o funduszu gminnym i funduszu 
miejskim (Dz. U. nr 52, z dnia 23 listopada 1984 r., poz. 269) 
uchwala się co następuje:

§ 1

W uchwale nr 111/18/85 z dnia 30 stycznia 1985 r. w sprawie 
świadczeń na rzecz funduszu miejskiego dodaje się w § 1 
pkt 1 ppkt o brzmieniu:
Obniża się o 50%' stawkę świadczenia na fundusz miejski 
dla osób fizycznych, prowadzących działalność w niepełnym 
wymiarze: czasu oraz prowadzqcych działalność sezonowq.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1987 r.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Jeleniogórskiego.

PRZEWODNICZĄCY
Miejskiej J?ady Narodowej

Roman Piątkowski

Poz. 7

UCHWAŁA NR XI/51/86
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY NOWOGRODZIEC 

z dnia 27 marca 1986 roku
w sprawie: wysokości stawek świadczeń na fundusz gminny.

Na podstawie art. 67 ust. 1, pkt. 1 ustawy z dnia 20 lipca

1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. nr 41, poz. 185) oraz art. 4 ustawy z dnia 15 listo­
pada 1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. 
U. nr 52, poz. 269) uchwala się co następuje:

§ 1

Uchwala się następujące wysokości stawek świadczeń na fun­
dusz:

1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­
nostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlową i usługową:

a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 
karty podatkowej lub płacących zamiast tych podatków 
opłaty skarbową albo zwolnionych od obowiązku pła­
cenia podatków 2-krotnq stawkę opłaty skarbowej za 
potwierdzenie zgłoszenia wykonywania rzemiosła, obo­
wiązujący w dniu 1 stycznia roku podatkowego, za któ­
ry dokonuje się wymiaru świadczeń na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a) bez względu 
na rodzaj wykonywanej działalności 2-krotnq stawkę 
opłaty skarbowej za zezwolenie na wykonywanie rze­
miosła, obowiązującą w dniu 1 stycznia roku kalen­
darzowego, za który dokonuje się wymiaru świadczeń 
na fundusz,

2. Od nieruchomości określonych w art. 3 ust. 1, pkt 1 lit. b)
i pkt 2, lit. b) cytowanej wyżej ustawy:

a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 
budynków ustalonej dla celów ubezpieczenia usta­
wowego, a od domów letniskowych 40 zł od każdych 
rozpoczętych 100 tys. zł wartości budynków ustalonej 
dla celów ubezpieczenia ustawowego.

b) 30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

c) o 10 zł za 1 m2 powierzchni gruntu zarówno zabudo­
wanej jak i nie zabudowanej a dla działek rekreacyj­
nych — 0,25 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.

§ 3

1. Plan dochodów i wydatków na fundusz gminny określa 
uchwała budżetowa.

2. Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy Nowogrodziec 
do dokonywania zmian w planie wydatków funduszu po 
zasięgnięciu opinii właściwej Komisji Rady Narodowej.

§ 4

Traci moc Uchwała nr 111/18/84 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy Nowogrodziec z dnia 28 grudnia 1984 r. w spra­
wie wysokości stawek świadczeń na fundusz gminny.

§ 5

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Jeleniogórskiego.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia z mocq obo­
wiązującą od dnia 1 stycznia 1986 r.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Nowogrodziec

Władysław Tomaszewski



4 DZIENNIK URZĘDOWY

Poz. 8

UCHWAŁA NR XIV/79/87

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W PIEŃSKU
z dnia 30 stycznia 1987 roku

w sprawie nadania kompetencji terenowego organu admi­
nistracji państwowej o właściwości szczególnej Inspektorowi 
Oświaty i Wychowania w Pieńsku.

Na podstawie art. 137 ust. 3 i art. 86 ust. 2 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych i samorzqdu 
terytorialnego (Dz. U. nr 41, poz. 185) Rada Narodowa Miasta 
i Gminy w Pieńsku uchwala co następuje:

§ 1

Nadaje się Inspektorowi Oświaty i Wychowania w Urzędzie 
Miasta i Gminy w Pieńsku kompetencje terenowego organu 
administracji państwowej o właściwości szczególnej.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy 
w Pieńsku.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 1987 roku i podle­
ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Jelenio­
górskiego.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Jerzy Lisiak

Poz. 9

UCHWAŁA NR XVI/69/87

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W KAMIENNEJ GÓRZE
z dnia 5 stycznia 1987 roku

w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Kamienna Góra.

Na podstawie art. 44, ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 
roku o systemie rad narodowych i samorzqdu terytorialnego 
(Dz. U. z 1983 r. nr 41, poz. 185) i art. 16 ust. 3 ustawy z 
dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
nr 35, poz. 185) — uchwala się co następuje:

§ 1

Zatwierdza się plan ogólny zagospodarowania przestrzennego 
gminy Kamienna Góra do roku 2000.

§ 2

Na plan ogólny skladajq się:
— plansza podstawowa, rysunek w skali 1:10 000,
— ideogram infrastruktury technicznej w skali 1:10 000
— tekst planu,
— wykaz gruntów rolnych przeznaczonych do zmiany użytko­

wania na cele nierolnicze do roku 2000 wraz ze zgodq 
Ministra Rolnictwa, Leśnictwa i Gospodarki Żywnościowej 
Nr GZU.ot. 0601/z-23533/46/86 z dnia 17 listopada 1986 
roku i zezwolenie Wojewody Jeleniogórskiego Nr G.otr.

7013/33/86 z dnia 5 grudnia 1986 roku.

§ 3

Zgodnie z planem ustala się wiodqce funkcje gminy Kamien­
na Góra do roku 2000

— przemysł,
— rolnictwo,
— turystyka i wypoczynek.

§ 4

Ustala się możliwość lokalizowania na terenie gminy budow­
nictwa jednorodzinnego osób nie zwiqzanych z rolnictwem 
na działkach określonych w planie symbolem MN.
J

§ 5

Ustala się powierzchnię działek dla budownictwa jednoro­
dzinnego na terenach skanalizowanych o pow. min. 600 m2 
i na terenach nieskanalizowanych o pow. 1000 m2 min.

§ 6

Dopuszcza się lokalizację budownictwa letniskowego w opar­
ciu o zrujnowane obiekty lub zagrody opuszczone przez rol­
ników we wsiach: Czarnów .Leszczyniec, Rędziny i Ogorzelec.

§ 7

Wszelkie zmiany sposobu użytkowania terenów rolnych na 
cele nierolnicze mogq następować jedynie w trybie przewi­
dzianym ustawa z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów 
rolnych oraz dotyczyć jedynie tych terenów, które przezna­
czone zostały na cele inne niż rolne w zatwierdzonym miej­
scowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego 
gminy Kamienna Góra i objęte sq zgodq nr GZU.ot. 0601/ 
/z-23533/46/86 z dnia 17 listopada 1986 r. Ministerstwa Rol­
nictwa i Gospodarki Żywnościowej w odniesieniu do grun­
tów rolnych o pow. 52,8121 ha oraz zezwoleniem Wojewody 
Jeleniogórskiego Nr G.otr. 7013/33/86 z dnia 5 grudnia 1986 
roku w odniesieniu do gruntów rolnych o pow. 41,2 ha.

§ 8

W stosunku do terenów we wsi Dębrznik o pow. 1 ha prze­
znaczonych na cele nieleśne obejmujqce działkę nr ew. 
188/3, dla której zgoda na wylqczenie z użytkowania leśnego 
jest w trakcie rozpatrywania, przyjmuje się następujące za­
strzeżenie :
— wymieniona wyżej działka może być przeznaczona na cele 

nieleśne zgodnie z zatwierdzonym planem miejscowym 
zagospodarowania przestrzennego gminy Kamienna Góra 
tylko w przypadku uzyskania odpowiedniej pozytywnej de­
cyzji Wojewody Jeleniogórskiego i Ministra Rolnictwa, 
Leśnictwa i Gospodarki Żywnościowej.

§ 9

Celem zapewnienia prawidłowej realizacji ustaleń planu zo­
bowiązuje się Naczelnika Gminy do:

—• corocznego składania Radzie sprawozdania z realizacji 
planu po upływie lat 5-ciu,

— podjęcia niezbędnych działań zmierzających do opraco­
wania planu szczegółowego wsi Krzeszów.

§ 10

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Jelenio­
górskiego.

§ 11

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy Kamien­
na Góra.

PRZEWODNICZĄCY 
Gminnej Rady Narodowej

Ginter Gryga



DZIENNIK URZĘDOWY 5

Poz. 10

OBWIESZCZENIE

GŁÓWNEGO ARCHITEKTA WOJEWÓDZKIEGO
z dnia 9 stycznia 1987 roku

w sprawie jednostek organizacyjnych i osób fizycznych upraw­
nionych do prowadzenia działalności zawodowej w zakresie 
projektowania w budownictwie.

Na podstawie § 6 ust 2 rozporządzenia Ministra Bu­

downictwa i Przemysłu Materiałów Budowlanych z dnia 16 
kwietnia 1975 r. w sprawie zasad wydawania pozwoleń na 
działalność zawodową w zakresie projektowania w budow­
nictwie (Dz. U. nr 13, poz. 76) podaje się do wiadomości listę 
jednostek organizacyjnych i osób uprawnionych do prowa­
dzenia działalności zawodowej w zakresie projektowania w 
budownictwie. (Zał. nr 1)

GŁÓWNY ARCHITEKT WOJEWÓDZKI
mgr inż. arch. Ryszard Wiśniewski

Zał. nr 1
do Obwieszczenia
z dnia 9 stycznia 1987 r.

LISTA JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH I OSÓB UPRAWNIONYCH DO PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI ZAWODOWEJ 
W ZAKRESIE PROJEKTOWANIA W BUDOWNICTWIE

Lp. Nazwa jednostki organizacyjnej 
lub imię i nazwisko

Siedziba jednostki organizacyjnej 
lub adres zamieszkania Zakres prac projektowych

1 2 3 4

1. Pracownia Usług Architektonicznych 
przy Oddziale Jeleniogórskim SARP

58-500 Jelenia Góra
ul. Grodzka 16 
tel. 265-73

Projektowanie w budownictwie

2. Zespół Usług Technicznych przy Od­
dziale Wojewódzkim NÓT

58-500 Jelenia Góra
ul. Wojska Polskiego 54 
tel. 265-53

Projektowanie w budownictwie

3. Rolnicza Spółdzielnia Usługowo-Pro­
dukcyjna — Zakład Projektowania

52-127 Wrocław
ul. Ziemniaczana 13 
tel. 44-83-38

Projektowanie w budownictwie

4. Spółdzielnia Pracowni Architektonicz­
nych Wrocław

54-237 Wrocław
ul. Popowicka 64/16

Projektowanie w budownictwie z og­
raniczeniem do budynków i obiektów 
zabytkowych, projektowanie rewalo­
ryzacji przestrzeni w obszarze ochrony 
konserwatorskiej

5. ©kręgowy ©środek Rzeczoznawstwa 
i Doradztwa Rolniczego Wrocław

50-079 Wrocław 
ul. Ruska 43/44 
tel. 44-48-70

Projektowanie w budownictwie dla 
rolnictwa i gospodarki żywnościowej

6. Projektowa Spółdzielnia Pracy 
„Prosport" Zielona Góra

65-770 Zielona Góra
ul. Kręta 5

Projektowanie w budownictwie ogól­
nym w zakresie budownictwa spor­
towego, turystycznego i rekreacyjnego

7. mgr inż. Barbara Baranowska 59-700 Bolesławiec
ul. Armii Ludowej 18

Projektowanie instalacji i urządzeń 
sanitarnych

8. mgr inż. arch. Jacek Gmerek 58-500 Jelenia Góra
ul. Krasickiego 5/6

Projektowanie architektoniczne dla 
osób fizycznych i jednostek organi­
zacyjnych nie będących jednostkami 
gospodarki uspołecznionej

9. mgr inż. Zbigniew Gonczarek 58-506 Jelenia Góra 
ul. Kolberga 3/100

Projektowanie konstrukcyjno-budowla­
ne dla budownictwa szkół oraz dla 
osób fizycznych i jednostek organi­
zacyjnych nie będących jednostkami 
gospodarki uspołecznionej

10. inż. Stanisław Jeleński 58-506 Jelenia Góra
ul. Elsnera 6/18

Projektowanie konstrukcyjno-budowla­
ne dla osób fizycznych i jednostek 
organizacyjnych nie będących jed­
nostkami gospodarki uspołecznionej

11. inż. Włodzimierz Kanoniuk 58-560 Jelenia Góra
ul. Wita Stwosza 28/29

Projektowanie dróg



6 DZIENNIK URZĘDOWY

Lp. Nazwa jednostki organizacyjnej 
lub imię i nazwisko

Siedziba jednostki organizacyjnej 
lub adres zamieszkania Zakres prac projektowych

1 2 3 4

12. inż. Tomasz Kucharski 51-621 Wrocław
ul. Czarnoleska 15

Projektowanie instalacji sanitarnych 
dla budownictwa szkół

13. mgr inż. arch. Jerzy Makowski 58-506 Jelenia Góra 
ul. Moniuszki 4/19

Projektowanie architektoniczne dla 
osób fizycznych oraz jednostek orga­
nizacyjnych nie będących jednostka­
mi gospodarki uspołecznionej

14. inż. Walenty Parpura 58-500 Jelenia Góra
ul. Elsnera 4/15

Projektowanie instalacji sanitarnych

15. mgr inż. arch. Henryk Pawłowicz 58-506 Jelenia Góra 
ul. Moniuszki 10/46

Projektowanie architektoniczne dla 
osób fizycznych oraz jednostek orga­
nizacyjnych nie będących jednostka­
mi gospodarki uspołecznionej

16. mgr inż. arch. Grażyna Sławuska 59-700 Bolesławiec
ul. Z. Augusta 18/17

Projektowanie architektoniczne

17. mgr inż. Mariusz Rzegocki 58-506 Jelenia Góra
ul. Paderewskiego 18

Projektowanie instalacji i urządzeń 
sanita rnych

Redakcja: Urząd Wojewódzki Wydział Organizacyjno-Prawny, Jelenia Góra, Plac Ratuszowy, tel. 257-40
Administracja: Urząd Wojewódzki Wydział Budżetowo-Gospodarczy, Jelenia Góra, Plac Ratuszowy, tel. 260-01 w. 86 
Konto: Narodowy Bank Polski Nr 23012-3665-225 Jelenia Góra

OPŁATA ZA PRENUMERATĘ DZIENNIKA URZĘDOWEGO WOJEWÓDZTWA 
JELENIOGÓRSKIEGO wynosi: roczna ze skorowidzem 160 zł.
Prenumeratę można zgłaszać tylko na okres roczny w terminie do dnia 10 
grudnia każdego roku, uiszczając stosowną kwotę na konto Urzędu Woje­
wódzkiego, Wydział Budżetowo-Gospodarczy NBP Jelenia Góra Nr 23012- 
-3665-225, powiadamiając o wpłacie Wydział Budżetowo-Gospodarczy, Jelenia 
Góra, Plac Ratuszowy.

ODBIORCA:
Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem.

Rachunków z tytułu prenumeraty nie wystawia się.
Cena pojedynczego egzemplarza wynosi 2 zł od każdej strony. Dziennik 
Urzędowy Województwa Jeleniogórskiego można otrzymać do wglądu we 
wszystkich urzędach miejskich, gmin, miast i gmin w województwie oraz 
w Urzędzie Wojewódzkim w Jeleniej Górze, Plac Ratuszowy, pok. 69.

Cena: 12 zł

DZG 2713/1-2-0799/87 450 A4x2


